за адресою: вул. Садова, 1 а с. Савинці
Миргородського району Полтавської області"
внести зміни до договору №06 від 28 жовтня 2022
р., а саме:
1. Пункт 2.1 доповнити такими словами:
- зменшити загальну суму договору підряду №06 від
28 жовтня 2022 р на 24815,00 грн. (двадцят чотири
тисячі вісімсот п'ятнадцять гривень 00 коп.).
Загальна сума договору ;06 від 28 жовтня 2022 р., з
врахуванням змін становить 590 963,00 грн.
(п’ятсот дев’яносто тисяч дев’ятсот шістдесят три
гривні 00 коп.), ПДВ – 20% - не нараховується.
2. Інші пункти договору №06 від 28 жовтня 2022 р.
залишити без змін.